
Údaje platné ke dni: 08.12.2013 06:00 1/7

Úplný výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl B, vložka 4770

Datum zápisu: 9. června 1997

Spisová značka:  vedená  B 4770 u Městského soudu v Praze
zapsáno 9. června 1997

Obchodní firma: CRUBO GROUP, a.s.
zapsáno 9. června 1997

Sídlo: Praha 9, Českomoravská 31/203,  PSČ 190 00
 zapsáno 9. června 1997

vymazáno 19. května 1998

Praha 5, Grafická 22,  PSČ 150 00
 zapsáno 19. května 1998

vymazáno 18. prosince 2000

Praha 4, Štíchova 593,  PSČ 149 00
 zapsáno 18. prosince 2000

vymazáno 19. června 2007

Praha 5, Grafická 950/22, okres Praha 4,  PSČ 150 00
 zapsáno 19. června 2007

vymazáno 3. září 2009

Praha 5 - Smíchov, Grafická 950/22,  PSČ 150 00
zapsáno 3. září 2009

Identifikační číslo: 251 35 481
zapsáno 9. června 1997

Právní forma: Akciová společnost
zapsáno 9. června 1997

Předmět
podnikání:

Pronájem a půjčování věcí movitých
-dopravních prostředků
-koní a jiných zvířat
-pronájem s následnou koupí najaté věci
-sportovních potřeb
-sportovního zboží a oděvů
-stavebích strojů
-strojů a zařízení pro průmysl
-strojů a zařízení pro zemědělství
-technických přístrojů pro domácnost

 zapsáno 19. června 2007
vymazáno 3. září 2009

Činnost organizačních a ekonomických poradců.
 zapsáno 9. června 1997

vymazáno 3. září 2009

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3
živnostenského zákona
zapsáno 3. září 2009

Statutární orgán -
představenstvo: :Člen představenstva



oddíl B, vložka 4770

Údaje platné ke dni: 08.12.2013 06:00 2/7

Statutární orgán -
představenstvo: :Člen představenstva

Vlastimil Hurta, dat. nar. 12. listopadu 1965 
Zlín, Svatopluka Čecha 453 

 zapsáno 9. června 1997
vymazáno 30. října 1998

:Člen představenstva
ing. David Korda, dat. nar. 15. října 1966 
Praha 8, Thámova 84/23 

 zapsáno 9. června 1997
vymazáno 30. října 1998

:Člen představenstva
Daniel Ther, dat. nar. 1. listopadu 1966 
Odolena Voda, Pod Tvrzí 388, okres Praha-východ 

 zapsáno 9. června 1997
vymazáno 30. října 1998

:Místopředseda představenstva
ing. David Korda, dat. nar. 15. října 1966 
Praha 8, Thámova 84/23 

 zapsáno 30. října 1998
vymazáno 18. prosince 2000

:Předseda představenstva
Daniel Ther, dat. nar. 1. listopadu 1966 
Odolena Voda, Pod Tvrzí 388, okres Praha-východ 

 zapsáno 30. října 1998
vymazáno 19. června 2007

:Předseda představenstva
Daniel Ther, dat. nar. 1. listopadu 1966 
Praha 5, Grafická 950/22, okres Praha-východ,  PSČ 150 00

 zapsáno 19. června 2007
vymazáno 28. června 2013

:Předseda představenstva
DANIEL THER, dat. nar. 1. listopadu 1966 
Grafická 950/22, Smíchov,  Praha 5 150 00
zapsáno 28. června 2013

:Místopředseda představenstva
Michal Šafárik, dat. nar. 8. ledna 1973 
Praha 3, Písecká 6,  PSČ 130 00
den zániku funkce:  10. října 2003
den vzniku členství:  10. července 2000
den zániku členství:  10. října 2003

 zapsáno 18. prosince 2000
vymazáno 3. září 2009

:Člen představenstva
JUDr. František Šafárik, dat. nar. 4. března 1946 
Praha 4, Štíchova 16/593 
den vzniku členství:  10. července 2000
den zániku členství:  10. října 2003

 zapsáno 30. října 1998
vymazáno 3. září 2009



oddíl B, vložka 4770

Údaje platné ke dni: 08.12.2013 06:00 3/7

:člen představenstva
Zdeněk Janíček, dat. nar. 24. září 1967 
Kroměříž, Nad Lomy 4337,  PSČ 767 01
den vzniku členství:  1. září 2009

 zapsáno 3. září 2009
vymazáno 28. června 2013

:člen představenstva
ZDENĚK JANÍČEK, dat. nar. 24. září 1967 
Nad Lomy 4337/3,  Kroměříž 767 01
den vzniku členství:  1. září 2009
zapsáno 28. června 2013

:člen představenstva
Ivan Flašar, dat. nar. 6. ledna 1960 
Praha 5 - Stodůlky, Suchý Vršek 2117/10,  PSČ 158 00
den vzniku členství:  1. září 2009
zapsáno 3. září 2009

Způsob jednání: Za společnost jedná představenstvo, a to společně vždy dva
členové představenstva nebo každý člen představenstva
samostatně, pokud k tomu byl představenstvem písemně
zmocněn.
zapsáno 9. června 1997

Dozorčí rada: Zdeněk Janíček, dat. nar. 24. září 1967 
Zlín, Husova 796 

 zapsáno 9. června 1997
vymazáno 30. října 1998

ing. Václav Říha, dat. nar. 6. května 1966 
Strakonice, Obránců míru 1263 

 zapsáno 9. června 1997
vymazáno 30. října 1998

JUDr. František Šafárik, dat. nar. 4. března 1946 
Praha 4, Štichova 16/593 

 zapsáno 9. června 1997
vymazáno 30. října 1998

:Předseda dozorčí rady
Zdeněk Janíček, dat. nar. 24. září 1967 
Napajedla, Sadová 1155, okres Zlín 

 zapsáno 30. října 1998
vymazáno 7. května 2004

:Člen dozorčí rady
Ing. Václav Říha, dat. nar. 6. května 1966 
Strakonice, Obránců míru 1263 
den zániku funkce:  30. ledna 2004

 zapsáno 30. října 1998
vymazáno 7. května 2004

:Člen dozorčí rady
Martin Černý, dat. nar. 29. září 1962 
Ostrov, Klínovecká 947 

den zániku funkce:  31. ledna 2004



oddíl B, vložka 4770

Údaje platné ke dni: 08.12.2013 06:00 4/7

den zániku funkce:  31. ledna 2004
 zapsáno 30. října 1998

vymazáno 7. května 2004

:Předseda dozorčí rady
Zdeněk Janíček, dat. nar. 24. září 1967 
Kroměříž, Nad Lomy 4337,  PSČ 767 01
den zániku funkce:  30. dubna 2007
den vzniku členství:  31. ledna 2004
den zániku členství:  30. dubna 2007

 zapsáno 7. května 2004
vymazáno 3. září 2009

:Člen dozorčí rady
Roman Ther, dat. nar. 17. srpna 1980 
Praha 4, Ke Kurtům 377/15 
den vzniku funkce:  31. ledna 2004
den zániku členství:  30. dubna 2007

 zapsáno 7. května 2004
vymazáno 3. září 2009

:Člen dozorčí rady
Romana Janíčková, dat. nar. 14. prosince 1971 
Kroměříž, Nad Lomy 4337,  PSČ 767 01
den vzniku funkce:  31. ledna 2004
den zániku členství:  31. března 2007

 zapsáno 7. května 2004
vymazáno 3. září 2009

:Člen dozorčí rady
Roman Ther, dat. nar. 17. srpna 1980 
Praha 4 - Písnice, Ke Kurtům 377/15,  PSČ 142 00
den vzniku členství:  1. září 2009
den zániku členství:  17. dubna 2012

 zapsáno 3. září 2009
vymazáno 23. května 2012

:Člen dozorčí rady
Romana Janíčková, dat. nar. 14. prosince 1971 
Kroměříž, Nad Lomy 4337,  PSČ 767 01
den vzniku členství:  1. září 2009

 zapsáno 3. září 2009
vymazáno 28. června 2013

:Člen dozorčí rady
ROMANA JANÍČKOVÁ, dat. nar. 14. prosince 1971 
Nad Lomy 4337/3,  Kroměříž 767 01
den vzniku členství:  1. září 2009
zapsáno 28. června 2013

:člen dozorčí rady
Jan Zavřel, dat. nar. 25. prosince 1961 
Červený Kostelec, Souběžná 250,  PSČ 549 41
den vzniku členství:  1. září 2009

 zapsáno 3. září 2009
vymazáno 28. června 2013



oddíl B, vložka 4770

Údaje platné ke dni: 08.12.2013 06:00 5/7

:člen dozorčí rady
JAN ZAVŘEL, dat. nar. 25. prosince 1961 
Souběžná 250, Horní Kostelec,  Červený Kostelec 549 41
den vzniku členství:  1. září 2009
zapsáno 28. června 2013

:člen dozorčí rady
Lukáš Ther, dat. nar. 22. dubna 1993 
Slaný, Ve stráni 210,  PSČ 274 01
den vzniku členství:  17. dubna 2012
zapsáno 23. května 2012

Akcie: 100 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 10 000,- Kč 
 zapsáno 9. června 1997

vymazáno 8. listopadu 2001

400 ks akcie na jméno ve jmenovité hodnotě 10 000,- Kč 
zapsáno 8. listopadu 2001

80 ks akcie na majitele ve jmenovité hodnotě 100 000,- Kč 
zapsáno 7. května 2004

Základní kapitál: 1 000 000,- Kč 
 zapsáno 9. června 1997

vymazáno 8. listopadu 2001

4 000 000,- Kč 
 zapsáno 8. listopadu 2001

vymazáno 7. května 2004

12 000 000,- Kč 
 100 % Splaceno:

zapsáno 7. května 2004

Ostatní
skutečnosti:

Na základním jmění bylo splaceno 300 000,- Kč.
 zapsáno 9. června 1997

vymazáno 19. května 1998

Na základním jmění bylo splaceno 1 000 000,-- Kč.
 zapsáno 19. května 1998

vymazáno 4. prosince 2002

Řádná valná hromada společnosti konaná dne 10.7.2000 rozhodla
o
tomto zvýšení základního jmění společnosti:
Z důvodu nepříznivého vývoje hospodaření společnosti v
uplynulých dvou letech schválila valná hromada zvýšení
základního jmění společnosti z dosavadní výše 1.000.000,- Kč (
slovy: jedenmilion korun českých) o 3.000.000,- Kč ( slovy:
třimiliony korun českých),tedy na celkovou výši 4.000.000,- Kč (
slovy: čtyřimiliony korun českých) bez možnosti upisování nad
tuto částku. Celý rozsah navrhovaného zvýšení základního jmění
ve výši 3.000.000,- Kč ( slovy: třimiliony korun českých) bude
kryt emisí nových akcií, přičemž nové akcie budou emitovány v
listinné podobě o počtu 300 ( slovy: třista) kusů, jako kmenové
akcie v nominální hodnotě 10.000,- Kč ( slovy: desettisíc korun č
eských) na jméno a nebudou s nimi spojena žádná zvláštní práva.
Emisní kurz všech akcií emitovaných na zvýšení základního jmění
se rovná jejich nominální hodnotě. Upsané akcie bude možno
splatit pouze peněžitými vklady. Upisování akcií proběhne ve



oddíl B, vložka 4770

Údaje platné ke dni: 08.12.2013 06:00 6/7

se rovná jejich nominální hodnotě. Upsané akcie bude možno
splatit pouze peněžitými vklady. Upisování akcií proběhne ve
dvou kolech.

 zapsáno 18. prosince 2000
vymazáno 4. prosince 2002

I. kolo:
V prvním kole upisování má přednostní právo upsat nové akcie
společnosti upisované ke zvýšení základního jmění každý z
dosavadních akcionářů v rozsahu svého podílu na základním jmění
společnosti ke dni konání této valné hromady,nebo osoba na
kterou bylo přednostní právo úpisu platně převedeno v souladu s
ustanovením § 156 a) obchodního zákoníku a stanovami
společnosti. Lhůta pro první kolo upisování akcií započne běžet
první den následující po nabytí právní moci usnesení příslušného
soudu o zápisu usnesení valné hromady, která rozhodla o zvýšení
základního jmění, do obchodního rejstříku a potrvá 21 ( slovy:
dvacetjedna) dnů. Upisovatel nových akcií je povinen splatit 30%
jmenovité hodnoty akcií: tj. 30% emisního kursu upsaných nových
akcií, ve lhůtě 30 dnů, a to na účet společnosti, vedený u KB,
a.s. číslo účtu 19-5536340217/0100. Zbývající část emisního
kursu je povinen splatit nejpozději do 1 ( slovy: jednoho) roku
ode dne upsání akcií. Upisovací místo je na adrese Praha 5,
Grafická 22. Upisování se uskuteční zápisem akcionáře do
upisovací listiny, která bude uložena u předsedy představenstva
společnosti pana Daniela Thera v pracovních dnech od 9.00 do
15.00 hod.
Představenstvo společnosti oznámí všem akcionářům faxovou
zprávou, doporučeným dopisem a vývěskou v sídle společnosti,
den nabytí právní moci usnesení soudu o zápisu usnesení valné
hromady o zvýšení základního jmění do obchodního rejstříku.

 zapsáno 18. prosince 2000
vymazáno 4. prosince 2002

II. kolo:
V případě, že v I. kole upisování nebudou upsány všechny akcie
s využitím přednostního práva akcionářů, započne druhé kolo
upisování akcií, a to po 7 ( slovy: sedmi) dnech ode dne , kdy
bude ukončeno I.kolo upisování akcií. Druhé kolo upisování bude
trvat 7 ( slovy: sedm) dnů. Ve druhém kole budou veškeré
zbývající akcie upsány akcionáři na základě dohody podle
ustanovení § 205 obchodního zákoníku č. 513/91 Sb. v platném
znění. Splacení výše emisního kursu akcií upsaných ve druhém
kole , jakož i veškeré další náležitosti stanovené zákonem,
budou předmětem výše uvedené dohody akcionářů.

 zapsáno 18. prosince 2000
vymazáno 4. prosince 2002

Pro posílení stability a finanční situace společnosti a
realizace nových projektů se zvyšuje základní kapitál
společnosti z dosavadní výše 4.000.000,- Kč (slovy: čtyřimiliony
korun českých) o 8.000.000,- Kč (slovy: osmmilionů korun
českých), tedy na celkovou částku 12.000.000,- Kč (slovy:
dvanáctmilionů korun českých) peněžitým vkladem jediného
konkrétního zájemce, jímž je jediný akcionář, tj. Daniel Ther,

r.č. 661101/0065, bytem Odolena Voda, Pod tvrzí 388, okres



oddíl B, vložka 4770

Údaje platné ke dni: 08.12.2013 06:00 7/7

r.č. 661101/0065, bytem Odolena Voda, Pod tvrzí 388, okres
Praha
-východ, s vyloučením přednostního práva k upsání nových akcií
dle ust. § 204a odst. 5, Obch. zák. v důležitém zájmu
společnosti, spočívajícím v nutnosti urychleného posílení
finanční situace společnosti z důvodu realizace nových projektů.
Upisování akcií nad částku navrhovaného zvýšení základního
kapitálu 8.000.000,- Kč se nepřipouští.
Celý rozsah navrhovaného zvýšení základního kapitálu ve výši
8.000.000,- Kč (slovy: osmmilionů korun českých) bude kryt emisí
nových akcií. Emisní kurz jedné nové akcie se rovná jmenovité
hodnotě akcie 100.000,- Kč (slovy: jednostotisíc korun českých).
Základní kapitál společnosti se zvyšuje v celém rozsahu upsáním
80 (slovy: osmdesát) nových kmenových akcií na majitele o
jmenovité hodnotě jedné akcie 100.000,- Kč (slovy: jednostotisíc
korun českých) v listinné podobě (dále jen "nové akcie") s tím,
že k upsání 80 (slovy: osmdesát) nových akcií je oprávněn jediný
akcionář, tj. Daniel Ther, r.č. 661101/0065, bytem Odolena Voda,
Pod tvrzí 388, okres Praha-východ, jako předem vybraný zájemce
ve smyslu ust. § 203 odst. 2, písm. d) Obch. zák. Stávající
akcie, jejich druh, forma, podoba a počet zůstávají nezměněny.
Emisní kurz nových 80 (slovy: osmdesát) akcií je jediný
akcionář povinen upsat ve smlouvyě o upsání akcií, kterou uzavře
se společností. Smlouva o upsání akcií musí mít písemnou formu a
musí obsahovat alespoň náležitosti uvedené v § 205 odst. 3 Obch.
zák., podpisy musí být úředně ověřeny. K upsání akcií je
stanovena lhůta čtrnáct dnů od doručení návrhu na uzavření
smlouvy o upsání akcií. Představenstvo je povinno předložit
jedinému zájemci návrh smlouvy o upsání akcií nejpozději do 15
dnů od nabytí právní moci usnesení soudu o zápisu záměru
zvýšení
základního kapitálu do Obchodního rejstříku. Jediný akcionář je
povinen splatit emisní kurz nových 80 (slovy: osmdesát) akcií v
plné výši, to je 8.000.000,- Kč (slovy: osmdesátmilionů korun
českých) na účet emitenta číslo 19-5536340217/0100 vedený u
Komerčí banky, a.s. tak, aby úhrada plné výše emisního kurzu
byla na tento účet připsána nejpozději do čtyřiceti dnů ode dne
nabytí právní moci usnesení rejstříkového soudu o zápisu
rozhodnutí jediného akcionáře o zvýšení základního kapitálu
společnosti v Obchodním rejstříku.

 zapsáno 4. prosince 2002
vymazáno 7. května 2004

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Městský soud v Praze


		2013-12-08T16:09:02+0100
	Městský soud v Praze
	Městský soud v Praze
	Elektronicky podepsaný výpis z obchodního rejstříku poskytnutý soudem.




